
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/188/2021 
RADY GMINY RZEWNIE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie  wprowadzenia Regulaminu amatorskiego połowu ryb na obszarze wód zbiornika Brzóze 
Duże - Brzóze Małe 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z poźn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z łowiska na obszarze wód zbiornika Brzóze Duże-Brzóze Małe 
będących własnością Gminy Rzewnie, celem umożliwienia amatorskiego połowu ryb na zasadach w nim 
ujętych, zwany dalej „Regulaminem łowiska ”. 

§ 2. Regulamin łowiska stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obszar łowiska ilustruje mapa poglądowa stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzewnie. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVII/174/2020 Rady Gminy Rzewnie z dnia 10 grudnia 2020r.         
w sprawie wprowadzenia regulaminu amatorskiego połowu ryb na obszarze wód zbiornika w Brzóze Duże - 
Brzóze Małe, będących własnością Gminy Rzewnie( Dziennik. Urzędowy Województwa  Mazowieckiego  
z 2020r., poz.13470 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 marca 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Napiórkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 lutego 2021 r.

Poz. 1038



Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr XXIX/188/2021  

Rady Gminy Rzewnie 

z dnia 28 stycznia 2021r. 

 

 

Regulamin łowiska na obszarze wód zbiornika  

      w Brzóze Duże - Brzóze Małe.  

 

 

1. Na obszarze wód zbiornika w Brzóze Duże - Brzóze Małe, dozwolony jest amatorski połów 

ryb dla osób posiadających zezwolenie Wójta Gminy Rzewnie na taki połów. 
 

2. Zezwoleniem jest dokument potwierdzający wniesienia opłaty za amatorski połów ryb, 

na zasadach określonych przez Wójta Gminy Rzewnie w drodze zarządzenia. 
 

3. Przebywanie wędkarzy ze sprzętem wędkarskim na zbiorniku dozwolone jest jedynie 

w godzinach wędkowania. 
 

4. Łowienie ryb w porze dziennej dozwolone jest na godzinę przed świtem i godzinę 

po zmierzchu, zaś łowienie w porze nocnej - w pozostałych godzinach doby - dozwolone 

jest wyłącznie od piątku do niedzieli. 
 

5. Połów ryb ze sprzętu pływającego dozwolony jest tylko w porze dziennej, w okresie  

od 1 maja do 31 grudnia. 
 

6. Przy wyborze i zajmowaniu stanowiska pierwszeństwo ma wędkarz, który przybył na nie 

wcześniej. Przy zajmowaniu stanowisk wędkujący powinni zachować między sobą co 

najmniej 10-cio metrowe odstępy. Odstępy te mogą być zmniejszane tylko za zgodą 

wędkarza, który wcześniej zajął dane stanowisko. 

 

7. Łowienie ryb spod lodu dozwolone jest tylko w sobotę i niedzielę.  
 

8. Na terenie łowiska obowiązuje zakaz: 
2 

1) używania sprzętu pływającego z silnikami spalinowymi, 

2) samodzielnej budowy pomostów i stanowisk wędkarskich, 

3) patroszenia i sprzedawania ryb, 

4) połowu ryb ze sprzętu turystycznego, w szczególności: pontonów, desek, kajaków, 

rowerów wodnych,  łodzi turystycznych. 

5) zaśmiecanie terenu łowiska 

9. Wstęp na teren łowiska jest jednoznaczny z akceptacją zasad wynikających z niniejszego Regulaminu 

łowiska. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1038



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1038


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-02-09T10:39:28+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




